2020年５月 14日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所
  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
  （コード番号：５７０２ 東 証 第 一 部）
  問 合 せ 先 常務執行役員 小 川  泰 司
    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

人事異動のお知らせ

当社は、2020年５月 14日開催の取締役会において、下記の人事異動につきまして内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 職員の異動

2020 年５月 15 日付

江 蘇 博 遠 金 属
有 限 公 司 出 向 中 村

な か む ら

志
し

文
ぶ

樹
き

新 城 工 場 長

以　　上

江 蘇 博 遠 金 属
有 限 公 司 出 向

（新） （旧）

新 城 工 場 長 関
せき

一 則
か ず の り